



Produkt / Product	Hühnchen Madras mit Langkorn- und Wildreis Chicken Madras with long grain and wild rice
Füllgewicht / Net weight	350 g
Artikelnummer / Item number	60110201 Pouch 60110231 Pouch with SelfHeater
EAN-Code	8437005116344 Pouch 8437005116665 Pouch with SelfHeater
Zolltarifnummer / Customs tariff number	2106909855
Rubrik / Category	Lebensmittelzubereitungen, a.n.g
Mindesthaltbarkeitsdatum / Best before	36 Monate ab Produktionsdatum 36 months after production date
Lagerbedingung / Storage conditons	kühl und trocken/ keep cool and dry Ideale Temperatur: 20 °C ±5 Ideal temperature: 20 °C ± 5 Luftfeuchtigkeit/ humidity: 35/65 %



Zutaten / Ingredients	Langkorn- und Wildreis 34%, Wasser, Hühnchenfleisch 29%, Rosinen 6% (Rosinen und Baumwollsaatöl), Kokosnussmilch, Sonnenblumenöl, Cuny 3,5% (enthält Sellene und SenO, Salz und <b>Gewürze</b> und <b>Maisstärke</b> .  Long grain and wild nce 34%, water, chicken meat 29%, raisins 6% (raisins and cotton oil), ooonut milk, sunflower oil, curry 3.5% (contains celery and mustard), salt, <b>spices</b> and <b>com starch</b> .
Allergene/ Allergens	Im Produkt: <b>Gewürze</b> und <b>Maisstärke</b> Kann Spuren von Gluten enthalten. In the Product: <b>spices</b> and <b>com starch</b> May contain traces of gluten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g / Average nutritional values per 100 g dried product:

<b>Brennwert / kJ / kcal</b>	563 / 134
<b>Fett/ fat</b>	5,3 g
<b>davon gesättigte Fettsäuren/of which saturated fatty acid</b>	4,2 g
<b>Kohlenhydrate/ Carbohydrates</b>	14,5 g
<b>davon Zucker/ of which sugar</b>	4,2 g
<b>Ballaststoffe/ Fibre</b>	2,1 g
<b>Eiweiß/ Protein</b>	8,2 g
<b>Salz/ Salt</b>	1,5 g